様式第４号（第８条関係）

助成金交付決定内容変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

神戸国際コミュニティセンター 理事長　宛
住　　所
団 体 名
代表者名

令和　　年　　月　　日付 神国セ第　　　号をもって交付決定のあった下記事業について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく申請します。
記
	助成事業等の名称
	令和４年度ウクライナ避難民向け日本語教室運営助成金

	変更の理由

	助成事業等の期間
	開始(予定)年月日
	（　　　　年　　月　　日）
　　年　　月　　日

	完了(予定)年月日
	（　　　　年　　月　　日）
　　年　　月　　日

	助成金の額
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　円）
円

	算出の基礎

	添付書類
	・（様式４－１）事業計画書（変更後）
・（様式４－２）助成事業等に係る収支予算書、
又はこれに代わる書類（変更後）

（注）表中、変更前の金額は上段（ ）内に記入、変更後の金額は下段に記入する。

様式４－１
事　業　計　画　書（変更後）
１　申請者情報
	団体名

	代表者名

	所在地
	〒

	連絡先
	担当者名	：
電話	：
ＦＡＸ	：
メールアドレス	：

２　事業概要
	事業内容
・目的
・概要
・対象者
・スケジュール
・使用教材
・その他

	実施日時・曜日・回数等
	曜日　　　　：　　　～　　　：　　　　全　　　回

	場所

	日本語以外の学習
（あれば）

	受講料

	受講者の募集方法

	その他特記事項

３　事業の実施体制
（1）教育プログラム策定に係る地域日本語教育コーディネーター（必須）

	氏名
	文化庁の実施する地域日本語
教育ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ研修の受講日
	センターの実施する日本語教室
ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀ-研修の受講日

	１

（1）ウクライナ語母語通訳者（必須）

	氏名
	使用可能言語

	１

４　その他助成金等の活用状況（見込み）
* 本事業について、その他公的機関等から助成金等を受けているときは、その用途等を以下に記載すること
	交付機関名
	事業名
	用途（事業概要・対象経費）
* 本助成金事業と用途が重複しないこと

様式４－２

収　支　予　算　書（変更後）
１　収入の部
	科　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	（　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　円

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	計
	（　　　　　　　　　）

２　支出の部
	科　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	円

	計

（注）・収支の計は、それぞれ一致する。
・支出の部の摘要欄には各項目の算定根拠（内訳・単価・数量）を記載すること。